入札書
令和　　年　　月　　日
　永平寺町長　　河　合　永　充　　様

住　　　　所
商号又は名称

代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　 印

(代理人)　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり永平寺町契約事務規則ならびに設計書、仕様書、図面、実地および入札心得を承諾のうえ、関係書類を添えて入札します。

	金

	百万

	千

	円

ただし
　件　  名

納品場所

委　　任　　状

永平寺町長　　河　合　永　充　　様
私儀都合により　　　　　　　　　　　　　（受任者印）
を代理人として次の事項を委任します。

　令和　　年　　月　　日執行

件　  名

納品場所

上記の請負入札に関する一切の件

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　所

商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印